[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	23.04.2020
	  №
	   198

                                       г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации района от 16 марта 2020 года № 128 «Об утверждении Порядка формирования календарного плана физкультурных меро​приятий и спортивных меро​приятий Грязовецкого муни​ципального района»

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 27.03.2020 № 286 «О введении ограничительных мероприятий на территории Вологодской области, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19», постановлением главы Грязовецкого муни​ципального  района от 31.03.2020 № 66 «О введении ограничительных мероприятий на территории Грязовецкого муни​ципального  района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19»
Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Грязовецкого муни​ципального  района, утвержденный постановлением администрации района от 16 марта 2020 года № 128, следующие изменения:

1.1. Пункт 9 раздела I  изложить в следующей редакции:

« 9. КП на 2020 год утверждается распоряжением администрации Грязовецкого муни​ципального района не позднее 10 календарных дней с момента снятия  на территории Грязовецкого муни​ципального  района ограничительных мероприятий по предупреждению распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19 в части проведения спортивных мероприятий и массовых мероприятий и размещается на официальном сайте Грязовецкого муниципального района. ».

1.2. Пункт 8 раздела II  изложить в следующей редакции:

« 8. На 2020 год БУ «Центр ФКС» направляет в администрацию района планируемые физкультурные и спортивные мероприятия по форме согласно приложению к Порядку с указанием названий мероприятий, согласованных сроков и мест проведения, источников финансирования не позднее 5 календарных дней с момента снятия  на территории Грязовецкого муни​ципального  района ограничительных мероприятий по предупреждению распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19 в части проведения спортивных мероприятий и массовых мероприятий. ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.
Руководитель администрации района                                          А.В. Казунин
2